[image: image1.jpg]

Совет депутатов
муниципального образования

Подольский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

первого созыва

с. Подольск

РЕШЕНИЕ

07.05.2018                                                                                                                                 № 43/3
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 16.12.2016 № 33/4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Оренбургской области от 01.09.2017 № 541/128-IV-03 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных указанными лицами и гражданами», руководствуясь Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 16.12.2016 № 33/4 «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

 2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на портале муниципальных образований Красногвардейского района в сети «Интернет».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комиссию по контролю за предоставлением сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Глава сельсовета-
председатель Совета депутатов                                                                                      К.П. Франц
Разослано: в дело, администрации района, прокурору района, депутатам -9 экз., комиссии по контролю за предоставлением сведений о доходах, для обнародования.